Dieraantallen - Paarden

Esterweg 16
4185 NN Est

diersoort
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard
Paard

peildatum

1-jan-21
1-feb-21
1-mrt-21
1-apr-21
1-mei-21
1-jun-21
1-jul-21
1l-aug-21
1-sep-21
1-okt-21
1-nov-21
1-dec-21
1-jan-22
1-feb-22
1-mrt-22
1-apr-22
1-mei-22
1-jun-22
1-jul-22
1-aug-22
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Dieraantallen - Runderen

Esterweg 16
4185 NN Est

Diersoort peildatum  totaal

Runderen 1-okt-02
Runderen 1-nov-02
Runderen 1-dec-02
Runderen 1-jan-03
Runderen 1-feb-03

Runderen 1-mrt-03
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Dieraantallen - Schapen

Esterweg 16
4185 NN Est

diersoort
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap

peildatum

1-jan-10
1-feb-10
1-mrt-10
1-apr-10
1-mei-10
1-jun-10
1-jul-10
1-aug-10
1-sep-10
1-okt-10
1-nov-10
1-dec-10
l-jan-11
1-feb-11
1-mrt-11
1l-apr-11
1-mei-11
1-jun-11
1-jul-11
1-aug-11
1-sep-11
1-okt-11
1-nov-11
1-dec-11
1-mrt-12
1-apr-12
1-mei-12
1-jun-12
1-jul-12
1-aug-12
1-sep-12
1-okt-12
1-nov-12
1-dec-12
1-jan-13
1-feb-13
1-mrt-13
1-apr-13
1-mei-13
1-jun-13
1-jul-13
1-aug-13

19
19
25
25
25
25
25
25
25
25
19
17
16
16
16

67
67
67
67
67
59
42
14
21
21
24
37
37
37
37
36
35
25
23
23
23
36
41
41
41
41



Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap

1-sep-13
1-okt-13
1-nov-13
1-dec-13
1l-jan-14
1-feb-14
1-mrt-14
1l-apr-14
1-mei-14
1-jun-14

1-jul-14
1l-aug-14
1-sep-14
1-okt-14
1-nov-14
1-dec-14
1-jan-15
1-feb-15
1-mrt-15
1-apr-15
1-mei-15
1-jun-15

1-jul-15
1l-aug-15
1-sep-15
1-okt-15
1-nov-15
1-dec-15
1-jan-16
1-feb-16
1-mrt-16
1-apr-16
1-mei-16
1-jun-16

1-jul-16
1-aug-16
1-sep-16
1-okt-16
1-nov-16
1-dec-16
1-jan-17
1-feb-17
1-mrt-17
1-apr-17
1-mei-17
1-jun-17

1-jul-17
1l-aug-17

40
40
40
29
25
25
25
45
45
45
43
43
43
34
34
34
30
30
30
66
75
74
74
74
74
73
42
42
42
42
54
69
74
73
73
75
74
43
42
40
40
40
40
77
87
83
83
82



Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap

1-sep-17
1-okt-17
1-nov-17
1-dec-17
1-jan-18
1-feb-18
1-mrt-18
1-apr-18
1-mei-18
1-jun-18

1-jul-18
1-aug-18
1-sep-18
1-okt-18
1-nov-18
1-dec-18
1-jan-19
1-feb-19
1-mrt-19
1-apr-19
1-mei-19
1-jun-19

1-jul-19
1-aug-19
1-sep-19
1-okt-19
1-nov-19
1-dec-19
1-jan-20
1-feb-20
1-mrt-20
1-apr-20
1-mei-20
1-jun-20

1-jul-20
1-aug-20
1-sep-20
1-okt-20
1-nov-20
1-dec-20
1-jan-21
1-feb-21
1-mrt-21
1-apr-21
1-mei-21
1-jun-21

1-jul-21
1l-aug-21

82
81
66
66
59
43
39
54
75
78
78
74
74
37
37
36
36
27
27
60
61
60
60
60
60
59
59
59
59
59
33
35
48
48
48
48
50
50
48
47
46
22
22
46
46
48
48
70



Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap
Schaap

1-sep-21
1-okt-21
1-nov-21
1-dec-21
1-jan-22
1-feb-22
1-mrt-22
1-apr-22
1-mei-22
1-jun-22

1-jul-22
1-aug-22

70
70
70
69
49
49
49
42
81
81
81
81



Landbouwtellingen

Esterweg 16

4185 NN Est
JAAR  CAT_OMS VRAAG_OMS aantal
2008 PAARDEN EN PONYS PAARDEN 3 JAAR OF OUDER STOKMAAT >=1.57 M 3
2008 PAARDEN EN PONYS PAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 2
2008 PAARDEN EN PONYS PONY'S 3 JAAR OF OUDER STOKMAAT KLEINER DAN 1.57 M 1
2008 PAARDEN EN PONYS TOTAAL PAARDEN EN PONY'S 6
2008 SCHAPEN EN GEITEN LAMMEREN 31
2008 SCHAPEN EN GEITEN OVERIGE SCHAPEN MANNELUK 3
2008 SCHAPEN EN GEITEN OVERIGE SCHAPEN VROUWELIK 22
2008 SCHAPEN EN GEITEN TOTAAL SCHAPEN EN GEITEN 56
2009 PAARDEN EN PONYS PAARDEN 3 JAAR OF OUDER STOKMAAT >=1.57 M 4
2009 PAARDEN EN PONYS PAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 2
2009 PAARDEN EN PONYS TOTAAL PAARDEN EN PONY'S 6
2009 SCHAPEN EN GEITEN LAMMEREN 25
2009 SCHAPEN EN GEITEN OVERIGE SCHAPEN MANNELUK 1
2009 SCHAPEN EN GEITEN OVERIGE SCHAPEN VROUWELIK 12
2009 SCHAPEN EN GEITEN TOTAAL SCHAPEN EN GEITEN 38
2010 PAARDEN EN PONYS PAARDEN 3 JAAR OF OUDER STOKMAAT >=1.57 M 5
2010 PAARDEN EN PONYS PAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 1
2010 PAARDEN EN PONYS TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS 6
2010 SCHAPEN EN GEITEN OVERIGE SCHAPEN VROUWELIJK 15
2010 SCHAPEN EN GEITEN TOTAAL SCHAPEN EN GEITEN 15
2011 PAARDEN EN PONYS FOKPAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 1
2011 PAARDEN EN PONYS OVERIG PAARD OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 3
2011 PAARDEN EN PONYS TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS 4
2011 SCHAPEN EN GEITEN OVERIGE SCHAPEN VROUWELIJK 2
2011 SCHAPEN EN GEITEN TOTAAL SCHAPEN EN GEITEN 2
2012 PAARDEN EN PONYS FOKPAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 2
2012 PAARDEN EN PONYS FOKPAARDEN OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 2
2012 PAARDEN EN PONYS OVERIG PAARD JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 1
2012 PAARDEN EN PONYS OVERIG PAARD OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 1
2012 PAARDEN EN PONYS TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS 6
2012 SCHAPEN EN GEITEN OVERIGE SCHAPEN MANNELUK 1
2012 SCHAPEN EN GEITEN OVERIGE SCHAPEN VROUWELIJK 20
2012 SCHAPEN EN GEITEN TOTAAL SCHAPEN EN GEITEN 21
2013 PAARDEN EN PONYS FOKPAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 3
2013 PAARDEN EN PONYS FOKPAARDEN OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 3
2013 PAARDEN EN PONYS TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS 6
2013 SCHAPEN EN GEITEN LAMMEREN 7
2013 SCHAPEN EN GEITEN OVERIGE SCHAPEN VROUWELIJK 17
2013 SCHAPEN EN GEITEN TOTAAL SCHAPEN EN GEITEN 24
2014 PAARDEN EN PONYS FOKPAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 3
2014 PAARDEN EN PONYS FOKPAARDEN OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M 3
2014 PAARDEN EN PONYS TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS 6



2014 SCHAPEN EN GEITEN
2014 SCHAPEN EN GEITEN
2014 SCHAPEN EN GEITEN
2015 PAARDEN EN PONYS
2015 PAARDEN EN PONYS
2015 PAARDEN EN PONYS
2015 PAARDEN EN PONYS
2015 SCHAPEN EN GEITEN
2015 SCHAPEN EN GEITEN
2015 SCHAPEN EN GEITEN
2016 PAARDEN EN PONYS
2016 PAARDEN EN PONYS
2016 PAARDEN EN PONYS
2016 SCHAPEN EN GEITEN
2016 SCHAPEN EN GEITEN
2016 SCHAPEN EN GEITEN
2017 PAARDEN EN PONYS
2017 PAARDEN EN PONYS
2017 PAARDEN EN PONYS
2017 SCHAPEN EN GEITEN
2017 SCHAPEN EN GEITEN
2017 SCHAPEN EN GEITEN
2018 PAARDEN EN PONYS
2018 PAARDEN EN PONYS
2018 PAARDEN EN PONYS
2018 SCHAPEN EN GEITEN
2018 SCHAPEN EN GEITEN
2018 SCHAPEN EN GEITEN
2018 SCHAPEN EN GEITEN
2018 SCHAPEN EN GEITEN
2019 PAARDEN EN PONYS
2019 PAARDEN EN PONYS
2019 SCHAPEN EN GEITEN
2019 SCHAPEN EN GEITEN
2019 SCHAPEN EN GEITEN
2019 SCHAPEN EN GEITEN
2020 PAARDEN EN PONYS
2020 PAARDEN EN PONYS
2020 PAARDEN EN PONYS
2020 SCHAPEN EN GEITEN
2020 SCHAPEN EN GEITEN
2020 SCHAPEN EN GEITEN
2020 SCHAPEN EN GEITEN
2021 PAARDEN EN PONYS
2021 PAARDEN EN PONYS
2021 PAARDEN EN PONYS
2021 SCHAPEN EN GEITEN
2021 SCHAPEN EN GEITEN

OVERIGE SCHAPEN MANNELUK

OVERIGE SCHAPEN VROUWELIJK

TOTAAL SCHAPEN EN GEITEN

FOKPAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
FOKPAARDEN OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
OVERIG PAARD OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS

LAMMEREN

OVERIGE SCHAPEN VROUWELIK

TOTAAL SCHAPEN EN GEITEN

FOKPAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
FOKPAARDEN OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS

LAMMEREN

OVERIGE SCHAPEN VROUWELIK

TOTAAL SCHAPEN

FOKPAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
FOKPAARDEN OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS

OVERIGE SCHAPEN MANNELUK

OVERIGE SCHAPEN VROUWELIK

TOTAAL SCHAPEN

FOKPAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
OVERIG PAARD OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS

OOIEN, VLEES, 7-12 MND

OOIEN, VLEES, >12 MND

RAMMEN >12 MND

SCHAAPLAMMEREN 0-7 MND

TOTAAL SCHAPEN

OVERIG PAARD OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS

OOIEN, VLEES, >12 MND

RAMMEN >12 MND

SCHAAPLAMMEREN 0-7 MND

TOTAAL SCHAPEN

FOKPAARDEN JONGER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
FOKPAARDEN OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS

OOIEN, VLEES, >12 MND

RAMMEN >12 MND

SCHAAPLAMMEREN 0-7 MND

TOTAAL SCHAPEN

OVERIG PAARD OUDER DAN 3 JAAR STOKMAAT >=1.57 M
PONY'S JONGER DAN 3 JR. STOKMAAT KLEINER DAN 1.57M
TOTAAL AANTAL PAARDEN PONYS EN EZELS

OOIEN, VLEES, 7-12 MND

OOIEN, VLEES, >12 MND



2021 SCHAPEN EN GEITEN
2021 SCHAPEN EN GEITEN
2021 SCHAPEN EN GEITEN
2022 SCHAPEN EN GEITEN
2022 SCHAPEN EN GEITEN
2022 SCHAPEN EN GEITEN
2022 SCHAPEN EN GEITEN

RAMMEN >12 MND
SCHAAPLAMMEREN 0-7 MND
TOTAAL SCHAPEN

OOIEN, VLEES, >12 MND
RAMMEN >12 MND
SCHAAPLAMMEREN 0-7 MND
TOTAAL SCHAPEN

24
46
35

42



Percelen

Esterweg 16
4185 NN Est

oppervlakte_

JAAR CAT_OMS VRAAG_OMS ares
2008 OVERZICHT GEWASPERCELEN BLIUJVEND GRASLAND 857
2008 OVERZICHT GEWASPERCELEN KORRELMAIS 157
2008 BEDRIFSINDELING TOTAAL GEWASPERCELEN 1014
2009 OVERZICHT GEWASPERCELEN BLIUJVEND GRASLAND 788
2009 OVERZICHT GEWASPERCELEN SNIUIMAIS 157
2009 BEDRIJFSINDELING TOTAAL GEWASPERCELEN 1011
2009 TUINBOUW OPEN GROND APPELEN AANGEPLANT VOOR AFGELOPEN SEIZOEN 16
2009 TUINBOUW OPEN GROND PEREN AANGEPLANT VOOR AFGELOPEN SEIZOEN 50
2009 TUINBOUW OPEN GROND TOTAAL TUINBOUW OPEN GROND 66
2010 OVERZICHT GEWASPERCELEN BLIJVEND GRASLAND 711
2010 OVERZICHT GEWASPERCELEN WINTERTARWE 155
2010 BEDRIFSINDELING TOTAAL GEWASPERCELEN 909
2010 TUINBOUW OPEN GROND APPELEN AANGEPLANT VOOR AFGELOPEN SEIZOEN 20
2010 TUINBOUW OPEN GROND PEREN AANGEPLANT VOOR AFGELOPEN SEIZOEN 23
2010 TUINBOUW OPEN GROND TOTAAL TUINBOUW OPEN GROND 43
2010 TUINBOUW OPEN GROND TOTALE OPPERVLAKTE FRUIT OPEN GROND 43
2011 OVERZICHT GEWASPERCELEN BLIUJVEND GRASLAND 711
2011 OVERZICHT GEWASPERCELEN WINTERTARWE 155
2011 BEDRIFSINDELING TOTAAL GEWASPERCELEN 909
2011 TUINBOUW OPEN GROND APPELEN AANGEPLANT VOOR AFGELOPEN SEIZOEN 20
2011 TUINBOUW OPEN GROND PEREN AANGEPLANT VOOR AFGELOPEN SEIZOEN 23
2011 TUINBOUW OPEN GROND TOTAAL TUINBOUW OPEN GROND 43
2011 TUINBOUW OPEN GROND TOTALE OPPERVLAKTE FRUIT OPEN GROND 43
2012 OVERZICHT GEWASPERCELEN BLIJVEND GRASLAND 711



2012 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2012 BEDRIFSINDELING

2012 TUINBOUW OPEN GROND
2012 TUINBOUW OPEN GROND
2012 TUINBOUW OPEN GROND
2012 TUINBOUW OPEN GROND
2013 BEDRIFSINDELING

2013 TUINBOUW OPEN GROND
2013 TUINBOUW OPEN GROND
2013 TUINBOUW OPEN GROND
2013 TUINBOUW OPEN GROND
2014 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2014 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2014 BEDRIFSINDELING

2014 TUINBOUW OPEN GROND
2014 TUINBOUW OPEN GROND
2014 TUINBOUW OPEN GROND
2015 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2015 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2015 BEDRIFSINDELING

2016 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2016 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2016 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2016 BEDRIFSINDELING

2017 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2017 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2018 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2018 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2019 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2019 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2020 OVERZICHT GEWASPERCELEN

SNIJIMAIS

TOTAAL GEWASPERCELEN

APPELEN AANGEPLANT VOOR AFGELOPEN SEIZOEN
PEREN AANGEPLANT VOOR AFGELOPEN SEIZOEN
TOTAAL TUINBOUW OPEN GROND

TOTALE OPPERVLAKTE FRUIT OPEN GROND
TOTAAL GEWASPERCELEN

APPELEN AANGEPLANT VOOR AFGELOPEN SEIZOEN
PEREN AANGEPLANT VOOR AFGELOPEN SEIZOEN
TOTAAL TUINBOUW OPEN GROND

TOTALE OPPERVLAKTE FRUIT OPEN GROND
BLIUJVEND GRASLAND

SNIJIMAIS

TOTAAL GEWASPERCELEN

PEREN AANGEPLANT VOOR AFGELOPEN SEIZOEN
TOTAAL TUINBOUW OPEN GROND

TOTALE OPPERVLAKTE FRUIT OPEN GROND
BLIUJVEND GRASLAND

TIJDELIJK GRASLAND

TOTAAL GEWASPERCELEN

BLIJVEND GRASLAND

TIJDELIJK GRASLAND

WINTERTARWE

TOTAAL GEWASPERCELEN

BLIJVEND GRASLAND

TIJDELIJK GRASLAND

BLIJVEND GRASLAND

TIJDELIJK GRASLAND

BLIJVEND GRASLAND

TIJDELIJK GRASLAND

BLIJVEND GRASLAND

155
909
20
23
43
43
904

30
37
37
712
155
904
37
37
37
500
55
555
500
55
217
772
717
55
717
55
717
209
926



2020 BEDRIFSINDELING
2021 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2021 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2021 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2021 BEDRIFSINDELING
2022 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2022 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2022 OVERZICHT GEWASPERCELEN
2022 BEDRIFSINDELING

TOTAAL GEWASPERCELEN
BLIUJVEND GRASLAND
HOOGSTAMBOOMGAARD
TIJDELIJK GRASLAND
TOTAAL GEWASPERCELEN
BLIUJVEND GRASLAND
HOOGSTAMBOOMGAARD
SNIUIMAIS

TOTAAL GEWASPERCELEN

926
557

374
936
771

157
937
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